
 

 

 

 

 H O T Ă R Â R E 

privind actualizarea componenței Consiliului Consultativ al Unității de 
Asistență Medico-Socială Dedulești 

 
 Consiliul Județean Argeș; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul nr. 2839/05.03.2015 al Direcției Administrație Publică 
Comunități Locale;  
 Având în vedere:   

� H.G. nr. 412/2003 pentru aprobarea Normelor privind organizarea, 
funcționarea și finanțarea unităților de asistență medico-sociale; 

� H.G. nr. 459/2010 pentru aprobarea standardului de cost/an pentru servicii 
acordate în unitățile medico-sociale și a unor normative privind personalul 
din unitățile de asistență medico-socială și personalul care desfășoară 
activități de asistență medicală comunitară; 

� Art.91 alin. (2) lit. c din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică 
locală, republicată și actualizată; 

� Hotărârea consiliului județean nr.131/15.12.2003 privind organizarea, 
funcționarea și finanțarea unităților de asistență medico-sociale înființate 
de Consiliul Județean Argeș;  

� Adresa nr. 124/27.02.2015 a U.A.M.S. Dedulești; 
� Raportul comisiei de specialitate K3 și K5;   
� Avizul secretarului județului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART.1. Se desemnează doamna Rădulescu Camelia,  Șef Serviciu Evidență și 
Plată Prestații Sociale din cadrul Direcției Generale de Asistență Socială și 
Protecția Copilului Argeș, ca reprezentant al Consiliului Județean Argeș în 
Consiliul Consultativ al Unității de Asistență Medico – Socială Dedulești. 

ART.2.  Unitatea de Asistență Medico – Socială Dedulești și doamna  
Rădulescu Camelia vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 www.cjarges.ro 

 



ART.3.  Cu data adoptării prezentei, art. 2 litera a) din Hotărârea Consiliului 
Județean Argeș nr. 131/15.12.2003, se modifică corespunzător. 

ART.4. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectului – Județul Argeş; 
� Direcției Administrație Publică – Comunități Locale; 
� Unității de Asistență Medico – Socială Dedulești; 
� Doamnei Rădulescu Camelia. 

 

 
 

 
 
 
 
 

PREȘEDINTE, 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 
 

 
 

                                             

 

                                              Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEȚ 

                                                  Ionel VOICA  
 

 

 

Dată astăzi __________2015 

Nr.____ 

 


